Primo Monasterij huius situs deligatur, qui ex Canonis Agathensis
 cautione, procul, ut par est, absit cum à Monachorum, Regulariumuè Mo-
 nasterijs, tum etiam à Canonicalibus, Clericalibusuè edibus, Ecclesijs Col-
 legiatis, à turribus, à mœnijs publicis, propugnaculis, vallo, arce, & à præ-
 alijs edificijs, vnde etiam prospectus intrò esse possit. Laicali porro edifi-
 cio coniunctum, vbi fieri potest, nulla parte sit: sed aliquo intervallo disium-
 ptum, ac separatum.

Longè item à plateis, emporijs, omni foro, viaque denique qua iumenta,
 carrus, velicula, aliaque id generis crebrius agi, duciue solent, & à locis
 item,

Inst. fab. lib. j.
 c. 32. De Mo-
 nial.

item, vbi multitudinis, vel concursatio, vel conuentus, vel strepitus sit.

Rursus cautio etiam sit, ne eius monasterij positio eligatur in loco abdito, occulto, valdeq; admodum remoto ab hominū frequentia: ne praterca, quod sacra Tridentina Synodus à monasterij monialium ratione alienum censuit, extra vrbis, oppidi, alteriusue loci mœnia vlllo sanè modo.

3 Loca huius monasterij, omnibus partibus absoluti, de quibus infra sigillatim dicemus, hæc sunt, pro vario vsu distincta. Ac primo quidem inferiora.

Atriolum Capituli.

Triclinium, quod Refectorium dicunt.

Cella vinaria.

Coquina.

Locus Calefactionis.

Locus vasis aquarij ad manus abluendas.

Locus laborum.

Porticus.

Cella interior, & exterior ad colloctionis vsu.

Ianua.

Rota.

Furnus.

Locus lauationis.

Tonstrina.

Locus Cancellariæ.

Promptuarium.

Officina aromatariæ.

Loca superiora.

Locus Dormitionis, aut Cellæ Dormitoriæ.

Locus Scholæ Nouitiarum.

Locus Vestiarius.

Horreum.

Loca distincta.

Valetudinarium.

Locus educationis puellarum.

Viridarium.

Carcer, & locus secessionis.

Locus interior, & exterior confessionis.

Diuersorium item exterius colonorum aduenientium.

Diuersorium Confessarij Sacerdotis.

Ibi. de Atriō 4 *Atriolum, in quo capitularis monialium Conuentus habetumulo Capituli. gnum esse debet pro monialium numero, constitutis ab omni parte sedilibs*

Sess. 25. ca. 5.
de regul.

libus. Forma sit non oblonga, nec verò angusta; sed, quò ad eius fieri potest, quadrata specie potius; ut quando à præfecta cohortatio, monitionè sit undique commodius exaudiatur.

Suboscuro porius esse debet, quàm illustre: tum præterea picturis aliquot, pietatem excitantibus, ornatum; ab ea præsertim parte, in qua præfecte sedile collocatum est.

5 Triclinium, quod refectorium vocant, loco exstruatur, qui cæteris monasterij partibus commodior sit.